
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2018  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 115 stran, 10 obrázků, 11 tabulek, 166 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Diplomantka si práci vybrala z nabídky katedry s ohledem na zájem vypracovat diplomovou 
práci v oblasti klinické farmacie. Diplomantka byla při zpracování dat a tvorbě své DP velmi 
samostatná. Velmi oceňuji samostatné a pečlivé zpracování teoretické části práce, které je 
dle mého názoru nadstandartní. Jediné, co by bylo lépe konzultovat se školitelem již při 
zpracovávání je kapitola výsledků, kde bych optimálně viděl trošku jiné zpracování. Přesto se 
dle mého názoru podařilo studentce splnit všechny nároky na tento typ práce a v určitých 
pasážích je i překonat.  

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 16. září 2021 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Kristína Záleská 

Vedoucí práce: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D. 

Název práce: Analýza liekových problémov ("drug-related problems") v 
zdravotníckom zariadení VI. 

 


